 毎週土日曜日と、

 工事休工時(雨天日等)

は 通常運行 します。

お客様各位                                                                  令和7年8月吉日

ＣｏＣｏバス・ミニ 野川・七軒家循環

天神橋のガス工事に伴う迂回運行のお知らせ

工事施工日： 9月16日(火),17日(水) 予備日 22日,23日,24日
                          （工事進捗により変更となる場合があります）

工事施工日の９時台～１７時台  は

以下のバス停がご利用できません

③ 幼稚園北

④ 小金井神社南

⑤ 天神橋

ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けしますが、
ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。

お問合せ先

■工事について

日鉄P＆E(株)  担当：藤野  TEL. 03-6846-0281

■ＣｏＣｏバス・ミニの運行について

つくば観光交通(株)  TEL. 042-381-5004

迂回ルート

休止バス停

武蔵小金井駅南口